
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

      Rua Nossa Senhora da Conceição, 335, Centro - CNPJ: 09.428.533/0001-43. 
Tel: (84) 3293-0072 - E-mail: camaraserracaiada@gmail.com 

 
 

 
 

 

 

 

DESTITUIÇÃO 
 
 
 

PORTARIA N° 014 / 2022 
 
 

 
O Presidente  da Câmara Municipal Serra Caiada da, no uso de suas atribuições 

legais 
 

Resolve: 
 

Art. 1º -  Destituir a Sra CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO abaixo da 
atribuição de “Usuário Gerenciado” da unidade jurisdicionada, Câmara Municipal Serra 
Caiada , na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-
GP/TCE: 

 
 

          CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO 
           CPF n°: Ex: 012.961.734 - 29 

 
 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

 

 

Serra Caiada, 21 de janeiro de 2022. 

 

 
 

Edilmo Lira  
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:camaraserracaiada@hotmail.com

